1

 国泰基金管理有限公司关于增加国泰现金管理货币市场基金代销渠

道的公告

根据国泰基金管理有限公司（以下简称“本基金管理人”）与以下代销渠道签署的代理

销售协议，从 2012 年 12 月 3 日起以下代销渠道代理销售本基金管理人正在募集发售中的国

泰现金管理货币市场基金。具体公告如下：

一、代销基金范围及代码

渠道名称
国泰现金管理货币市场基金

（基金代码：A 类：020031、B 类 020032）

中信证券股份有限公司 是
中信万通证券有限责任公司 是
中信证券（浙江）有限责任公司 是
山西证券股份有限公司 是

二、投资者可以通过以下代销渠道进行办理相关业务

1、中信证券股份有限公司

注册地址：广东省深圳市福田区中心三路8号卓越时代广场（二期）

法定代表人：王东明

联系人：陈忠

电话：010-60838888

传真：010-60833739

网址： www.cs.ecitic.om

中信证券在以下城市的 59 个营业网点接受办理投资者的开户和认购业务：北京、长沙、

常州、成都、大连、广东、广州、海门、南京、启东、如皋、上海、深圳、石家庄、苏州、

太原、天津、武汉、西安、徐州、中山、合肥、惠州、沈阳、唐山、襄樊、无锡、镇江、番

禺、芜湖等。

2、中信万通证券有限责任公司

注册地址：青岛市崂山区苗岭路 29 号澳柯玛大厦 15 层（1507-1510 室）

办公地址：青岛市崂山区深圳路 222 号青岛国际金融广场 1号楼第 20 层（266061）

法定代表人：杨宝林

 2

联系人：吴忠超

电话： 0532-85022326

传真：0532-85022605

客服电话：0532-96577

网址：www.zxwt.com.cn

中信万通证券在以下20个城市42家营业网点为投资者办理开放式证券投资基金的开户

和认购等业务：青岛、济南、淄博、烟台、滨州、临沂、济宁、潍坊、东营、聊城、德州、

威海、日照、菏泽、枣庄、莱芜、泰安、郑州、南阳、洛阳。

3、中信证券（浙江）有限责任公司

注册地址：浙江省杭州市滨江区江南大道 588 号恒鑫大厦 19、20 层

法定代表人：沈强

联系人：周妍

电话：0571-86078823

客服电话：0571-96598

网址：www.bigsun.com.cn

中信证券（浙江）有限责任公司在以下 34 个城市的 56 家营业网点接受办理投资者的开

户和认购业务：杭州、临安、桐庐、嘉兴、海宁、嘉善、桐乡、平湖、海盐、湖州、德清、

长兴、金华、义乌、东阳、浦江、绍兴、柯桥、诸暨、嵊州、台州、温岭、余姚、温州、乐

清、衢州、丽水、宁波、北仑、溪口、南昌、宜春、赣州、福州、景德镇、上饶、泉州、三

明、厦门等。

4、山西证券股份有限公司

注册地址：太原市府西街 69 号山西国际贸易中心东塔楼

法定代表人：侯巍

联系人：郭熠

电话：0351-8686659

传真： 0351-8686619

客服电话：400-666-1618、95573

网址：www.i618.com.cn

山西证券在以下 31 个主要城市的 67 个营业网点办理本基金的开户和认购业务：太原、

长治、阳泉、大同、运城、朔州、离石、汾阳、忻州、晋中、临汾、介休、晋城、北京、上

 3

海、天津、重庆、深圳、西安、宁波、福州、绍兴、无锡、大连、济南、石家庄、焦作、广

安、南宁、常德、沧州。

三、本基金管理人联系方式

客户服务热线：400-888-8688，021-38569000

公司网站：www.gtfund.com

四、重要提示

投资者如需查阅国泰现金管理货币市场基金的发行文件（《发售公告》、《招募说明书》

和《基金合同摘要》等）可登录本基金管理人公司网站或查询 2012 年 11 月 23 日的《中国

证券报》。

风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不

保证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资于本基金管理人管理的基金时应认真阅

读基金合同、招募说明书等法律文件，并注意投资风险。

特此公告。

国泰基金管理有限公司

二零一二年十一月二十八日